[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2017 года                                                                                                      № 610   г.Кемь
О внесении изменения в постановление

администрации Кемского муниципального

района от 1 ноября  2016 года № 685
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Внести изменение в План проведения ярмарок на территории Кемского муниципального района на 2017 год, утвержденный  постановлением администрации Кемского муниципального района от 1 ноября 2016 года № 685, дополнив позицией следующего содержания:
3

Организатор ярмарки

Администрация Кемского муниципального района

Администратор ярмарки

Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр культуры и спорта»

Кемского городского поселения

(МБУ Кемский ЦК и С)
Республика Карелия, г.Кемь, пр. Пролетарский, 30

Глава администрации Кемского муниципального района Разумейчик Юрий Константинович

т.8(814 58) 71056, 72239

Республика Карелия, г.Кемь, пр.Пролетарский,38

Директор Королёва Ирина Анатольевна

т.8(81458) 22293
специализированная (сельскохозяйственная)
10-11 сентября
городская площадь
с 9 до 18 часов
20

             2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить  на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района                                                                    Ю.К.Разумейчик